
TECHNICKÝ LIST 07/2025 

RE600  

ŘEDIDLO PRO VDZ  

 

Uvedené informace jsou 

platné v době vydání 

technického listu 

STACHEMA CZ s.r.o. 

Hasičská 1, Zibohlavy 

280 02 Kolín 

IČ: 46353747, obchodní rejstřík 

v oddíle C, vložka 12680 vedená 

u Městského soudu v Praze 

ISO 9001 

ISO 14001 

www.stachema.cz 

1 z 1 

 VÝHODY 

- Čištění pracovních nástrojů a nářadí 
- Ředění výrobků z řady VZ 

 

POUŽITÍ 

Ředidlem RE600 lze ředit barvy určené pro vodorovné dopravní značení, tam 

kde je to doporučováno (VZ530, VZ600). Ředidlo důkladně zamíchejte do 

ředěného výrobku tak, aby došlo k úpravě viskozity na požadovanou hodnotu. 

Doporučujeme výrobek i ředidlo temperovat na stejnou teplotu. RE600 se 

používá také pro čištění pracovního nářadí. 

UPOZORNĚNÍ Výrobek není určen pro prodej široké veřejnosti (maloobchodní prodej)!  

PARAMETRY ŘEDIDLA 

Hustota 0,85 kg/l 

Obsah těkavých organických látek (VOC)  1,00 kg/kg 

Obsah organického uhlíku (TOC) 0,783 kg/kg 

 

SKLADOVÁNÍ 

A PŘEPRAVA 

Skladovat lze v originálních dokonale uzavřených obalech, odděleně od 
potravin, nápojů a krmiv, při teplotě od +5 °C do +25 °C. Skladování při 
teplotě nižší než 0 °C nemá negativní vliv na aplikační vlastnosti výrobku. 
Přepravovat pouze při teplotách od +5 °C do +35 °C.  

ZÁRUČNÍ DOBA 36 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování. 

Výrobce neručí za škody způsobené výrobkem při jeho nevhodném použití a aplikaci. Používejte tento 

přípravek bezpečně. Před použitím si vždy pozorně přečtěte údaje na obalu a připojené informace o 

přípravku. Pokyny pro bezpečné zacházení, první pomoc a nakládání s odpadem: viz etiketa a 

bezpečnostní list (ke stažení na www.stachema.cz).  

BALENÍ 10 l 

DATUM REVIZE 7. 7. 2025 předchozí vydání pozbývají platnost 

 

 

http://www.stachema.cz/

